

## 設 計 書

(施設整備室)

工 事 名	市立日新高等学校駐輪場改修工事		
工 事 場 所	東大阪市日下町7-9-11		
完 成 期 限		所 要 日 数	69 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥ )		

# 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式
I 工事価格	建築工事	一式			2,785,000				
II 消費税等相当額		一式			278,500	工事価格×10%			
総 合 計					3,063,500				

# 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.駐輪場改修		一式			1,686,136					
a-2.撤去		一式			270,114					
合 計					1,956,250					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			79,708					
b-2 諸経費		一式			774,033					
合 計					853,741					
C 素材価格		一式			-24,991					
合 計					-24,991					
総 計					2,785,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			70,988					
小 計					70,988					
(積み上げ分)										
カーコーン	H=700 日額損料	一式			670	A1082	16	4.2	10	672
カーコーン	H=700 設置撤去費 運搬共	一式			2,090	A1083	16	130.48	1	2087.68
コンパネ	日額損料	一式			1,420	A1084	30	4.73	10	1,419
コンパネ	設置撤去費 運搬共	一式			4,540	A1085	30	151.48	1	4,544
小 計					8,720					
計					79,708					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			774,033					
計					774,033					

# 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	0.67	t	37,300	-24,991	B				
合 計					-24,991					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
A.直接工事費										
a-1.駐輪場改修										
<駐輪場A>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			530	A1131	19.6	2.72	10	533.12
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			13,100	A1132	19.6	669.24	1	13117.1
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			4,040	A1366	19.6	205.88	1	4035.25
屋根板新設	9,790×2,000 カラーガルバリウム鋼板t0.5 梁、桁、母屋、軒樋共 (株)田窪工業所 SP10Y型-4連棟同等以上	1	ヶ所	584,000	584,000	A				
木製学年表示看板脱着	既設アームにSUS番線留め	1	ヶ所	550	550	(1)				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
<駐輪場B>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,470	A1131	54.2	2.72	10	1474.24
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			36,300	A1132	54.2	669.24	1	36272.81
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			11,200	A1366	54.2	205.88	1	11158.7
カラーリップ溝形鋼	C-100×50×20×3.2	0.32	【t】	178,000	56,960	B				
等辺山形鋼	L-40×40×3	0.03	【t】	130,000	3,900	B				
現場加工組立費	軽量鉄骨(母屋胴縁の類)	0.34	(t)	121,000	41,140	( 2 )				
鉄骨運搬		0.34	(t)	5,130	1,744	A1692				
現場溶接	すみ肉脚長6mm	5.4	m	1,930	10,422	A1694				
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)	0.03	t	55,200	1,656	A1749				
錆止め塗装	鉛・クロムフリー JIS-K5674 現場1回塗り (軽量鉄骨)	0.34	t	28,400	9,656	( 3 )				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
ルーフデッキ新設	カラーガルバリウム鋼板t0.6 山高88	54.2	m <sup>2</sup>	9,290	503,518	A				
タイフレーム		55.6	m	2,760	153,456	A				
変形防止材	L-40×40×3	4.2	m	6,440	27,048	A				
軒先化粧フレーム		38.2	m	2,650	101,230	A				
駐輪場サイドパネル脱着費	L=18,115×H905 四周FB-30×2.3及び鋼板スパンドレル	1	(ヶ所)	8,800	8,800	(4)				
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 鉄鋼面 工程C種 ○	4.2	m	110	462	A3257				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 新規面 A種 工程A種	4.2	m	180	756	A3373				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程A種	77.9	m	490	38,171	A3729				
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	14.3	m <sup>2</sup>	98	1,401	A3680				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	14.3	m <sup>2</sup>	580	8,294	A3700				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	14.3	m <sup>2</sup>	950	13,585	A3734				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	81.4	m	38	3,093	A3681				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	81.4	m	230	18,722	A3701				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	81.4	m	380	30,932	A3735				
計					1,686,136					

909,468

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-2.撤去										
<駐輪場A>										
屋根板・取付下地撤去費	9,790×2,000 カラーガルバリウム鋼板t0.5 梁、桁、母屋、軒樋共	1	(ヶ所)	78,000	78,000	A				
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.08	(t)	11,500	920	A4974				
<駐輪場B>										
ルーフデッキ撤去	カラーガルバリウム鋼板t0.6 山高88	54.2	(㎡)	2,190	118,698	(5)				
母屋撤去	L-50×50×4	66.7	(m)	820	54,694	(6)				
母屋取付用アングルピース撤去	L-50×50×4	12	(ヶ所)	360	4,320	(7)				
駐輪場サイトパネル Lアングル切断撤去	L-40×40×2.3	18.1	(m)	370	6,697	(8)				
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.59	(t)	11,500	6,785	A4974				
計					270,114					

270,114